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Ruotsiin ja ruotsalaiseen ym-
päristöön laajalti tutustunee-
na olen aina arvostanut ruot-
salaisten kykyä säilyttää ja
entisöidä vanhoja rakennuk-
sia. Esimerkkeinä mainitsen
Göteborgin puukaupungin-
osat ja sen työn, mitä Ruot-
sin linnoituslaitos on tehnyt
vanhojen sotilasrakennusten
entisöimiseksi. Vaikka enti-
sen emämaan jäljittely on
meille ominainen ilmiö, ra-
kennuskulttuurin osalta eri-
tyisesti 1960- ja 1970-luvuil-
la tehtiin Suomessa korvaa-
mattomia erehdyksiä purka-
malla kulttuurihistoriallisesti
arvokkaita rakennuksia. Su-
rullisia esimerkkejä löytyy
vaikkapa seuraamalla Helsin-
gin Sanomissa ollutta kirjoi-
tussarjaa Helsingin vanhois-
ta rakennuksista. Porissa jopa
kaupungintalona toimiva
Junneliuksen palatsi oli aika-
naan purkamisuhan alla,
mutta meidän onneksemme
järki voitti. Porin puuvillateh-
taan palo ja alasajo osuivat
ajankohtaan, jolloin suurin
hävittämisbuumi taisi jo olla
ohi.

Hyvä esimerkki entisen
tehdasrakennuksen käyttö-
tarkoituksen muuttamisesta
on entinen työpaikkani Vaa-
san yliopisto. Lähellä meren

rantaa sijaitsevalla kampus-
alueella on taitavasti yhdis-
tetty vanhaa ja uutta raken-
nuskantaa. Vaasan yliopisto
on muutenkin mielenkiintoi-
nen verrokki Porin yliopisto-
keskukseen, joka on Porin
Puuvillan kiinteistön merkit-
tävä toimija. Vaasan yliopis-
tossa opiskelee vajaat 5000
opiskelijaa. Vaasan yliopiston
toiminta alkoi vuonna 1966
kauppakorkeakoulusta maa-
kunnan miesten sinnikkään
ja kaukonäköisen työn ansi-
osta. Samalla tavoin porilai-
set poliittiset päättäjät olivat
aikanaan kaukonäköisiä ja
tekivät rohkeita panostuksia
tulevaisuuteen myöntämällä
vuosittain talousarviossa
omarahoitusta yliopistokes-
kuksen toimintaan. Tällaises-
sa panostuksessa kun ei ole
saavutettavissa pikavoittoja
vaan tiedekorkeakoulujen
toiminnan vaikuttavuus –
työpaikkojen lisääntyminen,
verotulojen kasvu, valmistu-
neitten sijoittuminen opiske-
lupaikkakunnalle ja ikära-
kenteen muutos – on nähtä-
vissä vasta vähitellen.

Maamme koulutuspoliitti-
set tavoitteet ovat korkealla
ja merkittävän osan kustakin
ikäluokasta odotetaan suorit-
tavan korkeakoulututkinnon.

Tärkeätä on löytää selkeä
työnjako tiedekorkeakoulu-
jen ja ammattikorkeakoulu-
jen välillä eikä saa myöskään
unohtaa maakunnassa pit-
kään toimineen Länsi-Suo-
men kesäyliopiston osuutta
koulutuksen kokonaisuudes-
sa. Uskonkin, että näille toi-
mijoille löytyy selkeä työnja-
ko, jossa jokainen löytää itsel-
leen oikean ja toimivan roo-
lin. Tänä päivänä puhutaan
paljon elinikäisestä oppimi-
sesta ja on paljon heitä, jotka
haluavat suorittaa yksittäisiä
kursseja ja arvosanoja vaikka-
pa kielissä tai oikeustieteelli-
sissä aineissa haluamatta suo-
rittaa koko tutkintoa.  Opin-
haluisten ikärakenne vaihte-
lee ylioppilaista seniori-ikäi-
siin, mikä on suuri rikkaus
heille, jotka luennoilla voivat
vaihtaa mielipiteitä ja saada
kontaktin eri sukupolviin. On
myös muistettava, että Sata-
kunnan työpaikkarakenne
kaipaa nyt ja tulevaisuudessa
myös heitä, joilla on keskias-
teen ammattitutkinto: raken-
nusalan taitajia, metallimie-
hiä, lähihoitajia. Koulutusjär-
jestelmän tulee kannustaa
nuoria hakeutumaan myös
näille aloille.

Porin Puuvillassa toimii
sen kotisivuilta keräämiini

tietoihin perustuen tällä het-
kellä kolmisenkymmentä toi-
mialaa ja runsaat 50 yhteisöä.
Pohjois-Porin opetusterveys-
aseman valmistuminen tuo
Puuvillan yhä tutummaksi
tavallisille porilaisille, kun
terveysaseman asiakkaat tu-
levat tilojen käyttäjiksi. Näin
on hyvä – olihan puuvillateh-
das aikanaan useiden suku-
polvien ajan juuri tavallisten
porilaisten työpaikka. Porin
kehitysnäkymät ovat tällä
hetkellä selkeästi myötätuu-
lessa ja uskon, että toimitilo-
jen kysyntä tulevaisuudessa
kasvaa, jolloin myös Porin
Puuvillan kiinteistö saa yhä
uusia toimijoita.

Porin kaupunki on omista-
jan tai kumppanin roolissaan
edelleen kiinteässä kanssa-
käymisessä usean Puuvillassa
toimivan yhteisön kanssa.
Toivotan kaikille Puuvillassa
työskenteleville ja opiskele-
ville työntäyteistä syksyä ra-
kentavan yhteistyön merkeis-
sä!

Aino-Maija Luukkonen
Porin kaupunginjohtaja

Porin Puuvillan kehitys on viimeisten 12 kuukau-
den aikana jatkunut edelleen voimakkaana. Hel-
mikuussa valmistui Eniro Finland Oy:lle noin 800
m2:n lisätila. Toukokuussa alkoivat vanhassa vär-
jäämörakennuksessa uuden terveyskeskuksen
rakennustyöt. Turun yliopisto sai kesällä käyt-
töönsä noin 530 m2:n tilat. Elokuun lopussa val-
mistui Porin yliopistokeskukselle lisätilaa noin
400 m2.

Terveyskeskuksen yhteydessä RENOR Oy
muutti myös Porin Puuvillan kehitysstrategiaan-
sa. Tähän saakka tilat on pääasiassa vuokrattu
käyttäjän tarpeisiin saneerattuna. Siirryttäessä
vanhaan värjäämöön yhtiöitettiin rakennus ni-
mellä Kiinteistö Oy Porin Puuvillan Vanha Vär-
jäämö. Yhtiöstä RENOR Oy myy osakkeita, jot-
ka osakas sitten saneeraa vastaamaan omia tar-
peitaan.

Nyt kun Porin Puuvillan asema Satakunnan
suurimpana koulutus- ja yrityskeskuksena on
edelleenkin vahvistunut, voimme myös muistel-
la menneisyyden epäonnistumisia.

80-luvun lopulla, kun Asko Oy alkoi vastata
kiinteistön kehityksestä, suunniteltiin Porin Pu-
helimen toimintojen sijoittamista vanhan keh-
räämön länsipäähän. Hanke eteni pitkälle ennen-
kuin se, ilmeisesti henkilökunnan vastustukses-
ta johtuen, haudattiin. Hankkeen toteutuminen,
etenkin suuren pihatilantarpeensa takia, olisi
mitä ilmeisemmin johtanut Puuvillan kehityksen
toiseen suuntaan kuin mitä se nyt on.

90-luvun puolivälissä neuvoteltiin pitkään
magneettitehtaan sijoittamisesta vanhaan värjää-
möön. Noin vuoden kestäneiden neuvottelujen
jälkeen tehdas valitsi sijoituspaikakseen Ulvilan.
Tehdas, kuten Porin Puhelinkin olisi tarvinnut
käyttöönsä suuren piha-alueen.

Vaikka hankkeiden epäonnistumiset tuolloin
tuntuivatkin kiinteistön omistajasta takaiskuilta
olivat ne kiinteistön myöhemmän kehityksen
kannalta onnekkaita.

Mikäli hankkeet olisivat toteutuneet, ei Van-
han kehräämön katolla nyt lukisi ” PORIN YLI-
OPISTOKESKUS”.

Kalevi Halminen
kiinteistöpäällikkö
Renor Oy
kalevi.halminen@renor.fi

Kuva: Maj-Lis Krouvi
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Pohjois-Pori saa yli kahden-
kymmenen vuoden odotuksen
jälkeen oman alueterveysase-
man Puuvillan entiseen vär-
jäämörakennukseen sanee-
rattaviin tiloihin. Porin avo-
terveydenhuollon johtavan
lääkärin Esko Karran ja Poh-
jois-Porin apulaisylilääkärin
Marketta Matikaisen odotuk-
set ovat korkealla Pohjois-
Porin terveysaseman uusien
tilojen suhteen.

- Hanke on edennyt suun-
nitelmien ja aikataulun mu-
kaisesti, kertoo Karra. Tilat
valmistuvat toukokuussa
2005, kuukausi varataan
muuttoon ja kesäkuun lopus-
sa aloitetaan vastaanottotoi-
minta.

- Potilaat kyselevät jo in-
noissaan uusista tiloista. Ei
ihmekään että kiinnostaa,
niin kauan tätä on odotettu,
Matikainen toteaa. Ensi vuo-
den alkupuolella aloitetaan
perusteellisempi tiedottami-
nen asiasta.

Pääterveysaseman Poh-
jois-Porin vastaanotolla poti-
laskäyntien on havaittu vä-
hentyneen. Asiakkaat pant-

taavat käyntejään eivätkä
lähde pienen vaivan takia
vastaanotolle. Monille käyn-
ti pääterveysasemalla on
myös kustannuskysymys, kun
on kuljettava kahdella bussil-
la.

Uudet, ajanmukaiset
tilat
Puuvillaan saneerattavat
2400 neliön tilat sijaitsevat
kahdessa kerroksessa. Alaker-
taan tulevat lääkärien vas-
taanotto- ja toimenpidehuo-
neet, kotisairaanhoidon tilat,
neuvolatoiminta ja ryhmä-
huone. Keskelle käytävää tu-
levat kanslia- ja toimistotilat
ikään kuin erilliseksi pikku
taloksi. Vielä suunnitteluvai-
heessa ovat sosiaalitoimen ti-
lat ja yhteinen perhepalvelu-
keskus sekä laboratoriotoi-
minnan laajuus ja sen järjes-
täminen.

- Isosannan ja Ruosnie-
men äitiys- ja lastenneuvola,
kotisairaanhoito ja Toejoen
koulun lastenneuvola siirty-
vät uuden terveysaseman ti-
loihin. Kouluterveydenhuol-
to jatkaa kouluilla ja Ahlais-

ten terveysasema säilyy enti-
sellään, kertoo Karra.

Yläkertaan rakennetaan
tilat opetusterveysasemalle,
hammashoitolalle ja opiske-
lijoiden terveydenhoitopal-
veluille. Opiskelijoita varten
on toiveissa saada kokopäi-
väinen terveydenhoitaja.

- Ylioppilaiden terveyden-
hoitosäätiö ostaa palvelunsa
terveyskeskukselta, mikä on
ainutlaatuista Suomessa, Kar-
ra kertoo.

Yläkertaan tulevat myös
kanslia, sosiaalitilat ja henki-
lökunnan kahvio.

Opetusterveysasema
turvaa hoidon tason
Opetusterveysasema käsittää
kuusi opetusvastaanottohuo-
netta, kaksi kliinisen opetta-
jan huonetta, professorin
huoneen ja ryhmäopetushuo-
neet.

Karra toivoo asiakkaiden
löytävän opetusterveysase-
man palvelut.

- Kuusi kandiopiskelijaa
pitää vastaanottoa yläkerras-
sa. He tutkivat potilaat erit-
täin perusteellisesti kokeneen

PPPPPoikkoikkoikkoikkoikkeuksellisen hyvä tereuksellisen hyvä tereuksellisen hyvä tereuksellisen hyvä tereuksellisen hyvä terveysasemaveysasemaveysasemaveysasemaveysasema

opettajalääkärin valvonnas-
sa. Asiakkaan on vain varat-
tava aikaa hiukan enemmän
kuin normaalivastaanotolla
käyntiin.

Opetusterveysasema tur-
vaa hoidon tason, sillä siihen

Pohjois-Porin asukkaat saavat
ensi kesänä apua vaivoihinsa
läheltä kotiaan. Uuden ter-
veysaseman rakennustyöt
ovat täydessä vauhdissa Po-
rin Puuvillassa. Ainutlaatui-
seen ympäristöön, vanhaan
tehdashalliin rakennettavat
modernit tilat valmistuvat
toukokuussa 2005.

Pohjois-Porin terveysase-
man rakennustöiden pääura-
koitsija on PRM-Yhtiöt Oy.
Aikaisemmin vahvana osaa-
jana lähinnä julkisivukor-
jauksien ja maalauksien alu-
eella tunnettu PRM-Yhtiöt
vastaa tänä päivänä rautaisel-
la ammattitaidolla myös uu-
dis- ja korjausrakentamisen
haasteisiin. Yhtiöllä on kuu-
sikymmentä omaa työnteki-
jää, joista kymmenkunta ter-
veysaseman työmaalla. Ali-
hankkijoita eri kohteissa on
noin neljäkymmentä. Työ-
päällikkö Matti Rantanen
kertoo yhtiön liikevaihdon
nousevan viime vuoden vii-
destä ja puolesta miljoonasta
eurosta tänä vuonna lähes
kaksinkertaiseksi.

Yhtiön pääpaikka on teol-
lisuus- ja toimistohalli Tyve-

nentiellä Porissa. Samassa
osoitteessa toimivat myös ty-
täryhtiöt: Teollisuuden pinta-
käsittelyihin erikoistunut
POR-TE-MA Oy ja liikku-
valla puhalluskalustolla puh-
distettua pintaa koko Suo-
messa tekevä Hiekkapuhallus
Jarpe Oy.

Rantanen luonnehtii Poh-
jois-Porin terveysaseman
urakkaa normaaliksi korjaus-
rakentamiseksi, johon liittyy
käyttötarkoituksen muutos.
Erikoisammattitaitoa tarvi-
taan lähinnä hygieniatilojen
osalla. Rantasen mukaan
teollisuusmiljöön säilyttämi-
nen tekee työstä mielenkiin-
toisen.

Vanhaan Värjäämöön
kahteen kerrokseen raken-
nettavien tilojen pinta-ala
tulee olemaan 2400 neliö-
metriä. Rakennusmestari Ju-
hani Karilainen kertoo, että
huonekorkeudeksi jää paikoi-
tellen yli neljä metriä. Terve-
ysaseman henkilökunnalla
riittää tilaa hengittää.

Vaikka sisätilat moderni-
soidaan, jää rakennuksen jul-
kisivu lähes ennalleen. Ikku-
nat uusitaan ja kaikki ylimää-

RRRRRakakakakakennustyötennustyötennustyötennustyötennustyöt
täydessätäydessätäydessätäydessätäydessä
vauhdissavauhdissavauhdissavauhdissavauhdissa

liittyy myös tutkijayhteisön
kehittäminen. Matikainen
odottaa hedelmällistä yhteis-
työtä yliopiston kanssa. Pro-
fessori Isoaho on vetänyt jo
toista vuotta menestyksek-
käästi tutkijakoulutusta alu-

een tutkimustyöstä kiinnos-
tuneille lääkäreille ja hoito-
alan työntekijöille.

Ensi vuonna pohjoispori-
laisia palvelee Suomen olois-
sa poikkeuksellisen hyvä ter-
veysasema.

Vastaava mestari Juhani Karilainen ja työpäällikkö Matti Rantanen.

räinen, kuten tarpeettomat
johdot ja kaapelit poistetaan
ulkoseiniltä. Piha-alueilla ter-
veysaseman ympärillä teh-
dään vähäisiä rakennus- ja
siistimistöitä.

Rakennustyöt edistyvät
sovitun aikataulun mukaises-
ti, joten terveysaseman väki
pääsee muuttamaan uusiin
tiloihinsa ensi vuoden touko-
kuussa.

Teksti: Auli Aaltonen, kuva: Maj-Lis Krouvi

Teksti ja kuva: Maj-Lis Krouvi

Pohjois-Porin terveysaseman suunnittelutyöryhmään kuuluva Marketta Matikainen
esittelee kollegalleen Esko Karralle pohjapiirustusta.
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Turun yliopistolla on Porin
Puuvillassa humanistisen tie-
dekunnan laitos, jonka Kult-
tuurituotannon ja maiseman-
tutkimuksen koulutusohjel-
masta valmistuu humanistis-
ten tieteiden kandidaatteja ja
filosofian maistereita. Koulu-
tusohjelmassa voi erikoistua

kulttuuriperinnön tutkimuk-
seen, maisemantutkimuk-
seen ja digitaaliseen kulttuu-
riin. Kaikki opinnot voi suo-
rittaa Porin yksikössä, jonne
digitaalinen kulttuurikin ke-
säkuussa siirtyi Raumalta. Li-
säksi voi opiskella kulttuuri-
matkailua, kulttuurituotan-

non suunnittelua sekä mu-
seologiaa ja aineellista kult-
tuuria.

Erilaisuus on rikkautta
Neljäs lukuvuosi on käynnis-
tymässä. Opiskelijoita on yh-
teensä 170 ja henkilökuntaa
19, joista kolme professoria.

Tänä vuonna koulutusohjel-
maan oli 182 hakijaa, mikä
oli kolmannes enemmän kuin
edellisvuonna. Syyskuussa
aloitti 42 uutta opiskelijaa.

Opiskelijoiden tausta on
kirjava. Tuoreiden ylioppi-
laiden joukossa on kokkia,
tradenomia ja insinööriä.
Erilaisuus tuo rikkautta ja
on antoisaa niin opettajille
kuin opiskelijoille.

Laitoksen johtaja, pro-
fessori Outi Tuomi-Nikula
ja varajohtaja, professori
Jaakko Suominen esittele-
vät Vanhan Kehräämön toi-
sessa kerroksessa olevia tut-
kimus- ja opetustiloja, jois-
sa vallitsee rento ja luonte-
va ilmapiiri. Opiskelijoiden
on helppo luoda henkilö-
kohtainen suhde opettajiin
ja saada tarvittaessa neuvo-
ja. Laitoksen oma viihtyisä
kirjasto ja toimistotilat si-
jaitsevat ensimmäisessä ker-
roksessa pihan puolella.

Monipuolisuus ja
akateeminen vapaus
Tuomi-Nikula ja Suominen
iloitsevat ristiinopiskelu-
oikeuden toteutumisesta
tänä syksynä. Jokainen opis-
kelija voi tehdä oman tutkin-
tonsa usein yllättävilläkin ai-
nevalinnoilla, sillä sivuainei-
ta voi ottaa mistä tahansa yli-
opistokeskuksen yksiköstä.

Pääaine ja yksi sivuaine on
valittava omasta koulutusoh-
jelmasta, sen jälkeen on aka-
teeminen vapaus valita
muut. Tämä helpottaa työ-
markkinoille sijoittumista,
esimerkiksi kulttuurialan yri-
tyksestä saattaa helpommin
löytyä työpaikka sivuaineva-
likoimalla taidehistoria, so-
siologian perusteet ja lasken-
tatoimi.

- Turussa ollaan meille
hiukan kateellisiakin. Olem-
me villi ja vapaa, vailla pe-
rinteisen yliopiston jäykkää
organisaatiota oleva laitos.
Meillä on monipuolinen tar-
jonta ja opiskelua helpottaa
se, että Puuvillassa kaikki on
saman katon alla toisin kuin
Turussa tai Helsingissä, mis-
sä yliopiston laitokset ovat
maantieteellisestikin etäällä
toisistaan, kertoo Tuomi-Ni-
kula.

- Meillä on paljon kokeile-
vaa toimintaa ja haemme yh-
teiskunnallista vaikuttamista
perinteistä laitosta enemmän,
lisää Suominen. Hänen joh-
tamansa digitaalisen kulttuu-
rin yksikkö tekee monitie-
teellistä yhteistyötä Tampe-
reen teknillisen yliopiston ja
Taideteollisen korkeakoulun
yksiköiden kanssa.

Käytännönläheisyys
Laitos on luonut hyvät suh-

Porin yliopistokeskus sai johtajan:

Sinisalmelle mieluinen pestiSinisalmelle mieluinen pestiSinisalmelle mieluinen pestiSinisalmelle mieluinen pestiSinisalmelle mieluinen pesti
Porin entinen kaupunginjoh-
taja, hallintotieteiden tohto-
ri Martti Sinisalmi sai välit-
tömästi uusia haasteita virka-
kautensa päätyttyä. Hänet
kutsuttiin elokuun alussa
joen pohjoispuolelle Porin yli-
opistokeskuksen johtajaksi.
Tehtävä on määräaikainen ja
kestää vuoden 2006 heinä-
kuun loppuun.

Yliopistokeskuksen johta-
minen on Sinisalmelle mie-
luinen pesti, onhan hän ollut
ajamassa yliopistokoulutuk-
sen kehittämistä paikkakun-
nalle ja tuntee sen parinkym-
menen vuoden takaiset alku-
vaiheet Tampereen teknilli-
sen korkeakoulun Porin yksi-
kön käynnistämisestä alkaen.

- Kyllähän tämä tietysti iso
muutos oli entiseen verrattu-
na. Ensimmäinen maanantai
tuntui oudolta. Kun kaupun-
ginjohtajana ollessa maanan-
tait rytmittyivät kokousrutii-
nien mukaan, tässä työssä
tempo on hiukan toisenlai-
nen, Sinisalmi kertoo.

Vaikka tiukka kokousryt-
mi nyt puuttuukin, Sinisal-
men kalenteri on alkanut
täyttyä merkinnöistä. Kah-

deksi vuodeksi riittää työsar-
kaa ja isoja tehtäviä on nä-
köpiirissä.

Monipuolinen keskus
Yliopistokeskus koostuu vii-
destä eri laitoksesta tai eril-
lislaitoksesta, joiden emoyli-
opistot ovat Tampereen tek-
nillinen yliopisto, Turun
kauppakorkeakoulu, Tampe-
reen yliopisto, Turun yliopis-
to ja Taideteollinen korkea-
koulu. Sinisalmen tehtävänä
on paitsi koordinoida ja ke-
hittää kokonaisuutta myös
saada aikaan uutta toimintaa.

- Rakenne on nyt saatu
valmiiksi. Rehtorikokous on
hyvin päättäväinen sen suh-
teen, että uusia yliopistoja ei
enää oteta, vaan nyt aletaan
vahvistaa kunkin yliopiston
toimintaa täällä keskuksessa,
kertoo Sinisalmi. Yksi tär-
keimmistä lähiajan hankkeis-
ta on lääketieteellisen koulu-
tuksen käynnistäminen Tu-
run yliopiston yksikössä.

Yliopistoyksiköt voivat
keskittyä ydinosaamiseensa
eli opetukseen ja tutkimuk-
seen, sillä kaikki tarvittavat
tukipalvelut tuottaa viime

vuonna perustettu Prizztech
Oy:n alainen Palvelukeskus.

Porin yliopistokeskuksella
on Suomen oloissa poikkeuk-
sellinen ja ennakkoluuloton
malli: viisi eri yliopistoa sa-
man katon alla kukin omana
autonomisena yksikkönään.
Sinisalmen mukaan nyt alkaa
yhdessä tekemisen aika, ja
ensimmäinen merkittävä
osoitus siitä on tänä syksynä
toteutuva ristiinopiskelun
mahdollisuus. Kunkin yliopis-
ton opiskelija voi omaan
opintosuunnitelmaansa so-
veltuen ottaa tiettyjä koulu-
tusosioita mistä tahansa
muusta yksiköstä. Ristiinopis-
kelua on tähän saakka voinut
toteuttaa vain Tampereen
teknillisen yliopiston ja Turun
kauppakorkeakoulun välillä.

Hyvät suhteet tarpeen
- Saman katon alla on aika
monta hyvin keskeistä yhteis-
työkumppania: Satakuntaliit-
to, TE-keskus, Enter, ja sitten
on sellaista yritystoimintaa,
jonka tarpeisiin täällä koulu-
tetaan osaavaa työvoimaa,
Digia muun muassa ja mon-
ta muuta, luettelee Sinisalmi

lähes seinänaapureina olevia
yhteistyötahoja.

Kaupunginjohtajakaudel-
laan Sinisalmi loi hyvät suh-
teet muun muassa opetusmi-
nisteriöön. Niitä tarvitaan
nyt, kun haetaan rahoitusta
Tampereen yliopiston ja Tai-
deteollisen korkeakoulun Po-
rin yksiköille. Muut yksiköt
ovatkin jo opetusministeriön
tavanomaisen rahoituksen
piirissä. Porin kaupungin
osuus on reilu miljoona euroa
eli vajaa kymmenen prosent-
tia koko keskuksen talousar-
viosta. Kaupungin panosta
edellytetään jatkossakin lähes
saman verran, sillä yliopisto-
keskusmalli liittyy yliopisto-
jen alueellisen vaikuttamisen
tehtävään.

Omassa kaupungissa
tohtoriksi asti
Tänä syksynä uusia opiskeli-
joita otettiin yhteensä 331.
Tutkintoon johtavassa koulu-
tuksessa on opiskelijoita noin
1250 ja täydennyskoulutuk-
sessa vähän enemmän. Kun
näihin lukuihin lisätään noin
180 henkilöstöön kuuluvaa,
pelkästään yliopistokeskuk-

sessa pyörii saman verran ih-
misiä kuin parhaina vuosina
puuvillatehtaassa.

Sinisalmen mukaan yli-
opistokeskus lähti selvästi
nopeammin kehittymään sen
jälkeen, kun muutettiin Puu-
villaan ja saatiin kyltti katol-
le. Niin tavallisten porilaisten
kuin yrityselämän piirissäkin
keskus on otettu hyvin vas-
taan. Torilla käydessään Sini-

Maailma tarMaailma tarMaailma tarMaailma tarMaailma tarvitsee humanistejavitsee humanistejavitsee humanistejavitsee humanistejavitsee humanisteja
teet kuntiin, yrityksiin, yhdis-
tyksiin ja teollisuuteen. Opin-
näytetyötkin tehdään aina
käytännön kohteista, mikä
on uutta humanistisessa kou-
lutuksessa. Opiskelijat ovat
saaneet myös kesätöitä yllät-
tävän helposti omalta alal-
taan verkoston avulla.

Molemmat professorit
ovat lähiopetuksen puolesta-
puhujia. Heidän mielestään
etäopiskelu on sitä tukevaa
toimintaa.

- Opiskelijayhteisö on par-
haimmillaan toinen toistaan
tukeva ja keskusteleva. Siitä
saadaan sitä kriittistä massaa,
toteaa Tuomi-Nikula.

Toiminta laajenee
nopeasti
Turun yliopiston humanisti-
sen tiedekunnan toiminta
Porissa on laajentunut nope-
asti ja henkilökunnan määrä
lisääntynyt. Laitoksella on
jopa oma tutkijaseminaari,
jossa on tällä hetkellä kaksi-
toista väitöskirjan tekijää. Jo
parin vuoden kuluttua omis-
takin opiskelijoista osa jää
tutkijakoulutukseen.

Opetusministeriön mää-
rittelemä opetuksen, tutki-
muksen ja yhteiskunnallisen
vaikuttamisen toimintaperi-
aate toteutuu kaikilta osin.

 Tulevaisuus näyttää hy-
vältä.

Yliopistokeskuksen johtaja Martti Sinisalmi pitää
kädessään Nakkilan kunnan hänelle lahjoittamaa
“lukevaa Sinisalmea”.

salmi on saanut usein kuulla
kansalaisilta hyväksyviä mie-
lipiteitä yliopistokeskuksesta.

- Tämän kehittämiselle on
vaikutusta sillä, että on tuke-
na laaja hyväksyntä. Nyt po-
rilaisilla on mahdollisuus lu-
kea omassa kaupungissaan
vaikka tohtoriksi saakka.

Teksti: Auli Aaltonen, kuva: Maj-Lis Krouvi

Teksti: Auli Aaltonen, kuva: Maj-Lis Krouvi

Professorit Outi Tuomi-Nikula ja Jaakko Suominen
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Taideteollinen korkeakoulu

Visuaalisen kulttuurin

Porin yksikkö

Diplomi-insinöörin

tutkintokoulutus

Kauppatieteiden maisterin

tutkintokoulutus

Humanistinen

tutkintokoulutus

Yhteiskuntatieteellinen

tutkintokoulutus

Taiteen maisterin

tutkintokoulutus

Turun yliopisto

Merenkulkualan koulutus- ja

tutkimuskeskus, Porin yksikkö

Pohjoisranta 11 A, Pori

puh. 02-627 2700

Porin yliopistokeskus on viiden yliopiston

muodostama, verkostomaisesti toimiva

monitieteellinen 1400 opiskelijan ja noin

190 asiantuntijan osaamiskeskittymä.

Tutkintokoulutus

Tutkimus

Täydennyskoulutus

Avoin yliopisto

Yritysten kehittämistoiminta

Tohtorikoulu

Tutkimus ja

kehitystoiminta

PORIN YLIOPISTOKESKUSPORIN YLIOPISTOKESKUS

www.porinyliopistokeskus.fi

Syksyllä 2003 Yrityspalvelu
Enterissä käynnistettiin elo-
kuuhun 2005 jatkuva ESR-
rahoitteinen yrittäjämento-
rointiprojekti. Sen tavoittee-
na on tukea nuoren yrittäjän
yritystoiminnan ja yrittäjyy-
den kehittymistä. Mukaan
tuli aktoreiksi viisitoista enin-
tään viisi vuotta toiminutta
yrittäjää, joiden mentoreiksi
löydettiin toiset viisitoista
kokenutta ja osaavaa yrittä-
jää.

Mentoroinnissa kokenut
yrittäjä toimii nuoren yrittä-
jän sparraajana ja välittää
kokemuksen mukanaan tuo-
maa tietotaitoa eteenpäin.
Mentorointisuhde on aina
kaksisuuntainen, sillä ohja-
tessaan nuorta yrittäjää men-

tori tulee pukeneeksi sanoik-
si hiljaisen tietonsa, joka on
kertynyt ja jalostunut vuosi-
en varrella ”vaistonvaraisek-
si” osaamiseksi. Nyt tämä hil-
jainen tieto voi muuttua tie-
dostetuksi ja siten auttaa ko-
kenutta yrittäjää tarkastele-
maan omaa yritystoimintaan-
sa toisesta näkökulmasta. Li-
säksi vuorovaikutuksen hel-
mi on siinä, että kokemus ja
uudet ideat kohtaavat mo-
lempia osapuolia hyödyttä-
vällä tavalla.

SataMentoroinnin aikana
on järjestetty ja järjestetään
valmennuksia sekä yhteista-
paamisia. Projektin ytimenä
on aktori-mentoriparien noin
kerran kuussa tapahtuvat ta-
paamiset, jotka käynnistyivät

Alusta asti mukana olleet yrittäjät, toimitusjohtaja Tarja Lahtinen
Suomen Suojatarvike Oy:stä (aktori) ja Telamurska Oy:n talous-
päällikkö Sari Mäkitalo (mentori) ovat tyytyväisiä SataMentorointi-
projektiin. Molemmat pitävät kokemusta mielenkiintoisena ja
antoisana.

Projektin puitteissa tutustuneiden yrittäjien kemiat ovat sopineet
hyvin yhteen. Tapaamisia on järjestetty kerran kuussa ja väli-
aikoina naiset pitävät yhteyttä sähköpostilla ja puhelimitse.

Vaikka mentoroinnin tärkein anti on kokemuksen jakaminen,
Mäkitalon vahvasta talousosaamisesta on ollut konkreettistakin
apua myynti- ja markkinointihenkiselle Lahtiselle.

- Näin yksinyrittäjälle luotettavan ihmisen tuki on muodostunut
yllättävän tärkeäksi, sanoo Lahtinen.

tammikuussa 2004. Sata-
Mentoroinnin projektipääl-
likkönä toimii Yrityspalvelu
Enterin toimitusjohtaja Erk-
ki Sotamaa ja koordinaatto-
rina konsultti, työnohjaaja
Kirsti Ruohonen. Ruohosen
tehtävänä on tukea aktori-
mentoriparien työskentelyä
sekä vastata projektin seuran-
nasta ja käytännön järjeste-
lyistä.

Projektista saatujen koke-
musten pohjalta on tavoittee-
na luoda Satakuntaan toimi-
va yrittäjämentorointimalli.
Näin maakunnan uudet yrit-
täjät saisivat tulevaisuudessa-
kin tukea ja arvokasta osaa-
mispääomaa yritysmaailman
konkareilta.

Aktori ja mentori keskustelevat
luottamuksella vaikeistakin asioista

SataMentoroinnilla siirretäänSataMentoroinnilla siirretäänSataMentoroinnilla siirretäänSataMentoroinnilla siirretäänSataMentoroinnilla siirretään
hiljaista tietoahiljaista tietoahiljaista tietoahiljaista tietoahiljaista tietoa

Sari Mäkitalo, Tarja Lahtinen ja Kirsti Ruohonen tietävät, että yrittäjän elämään kuuluu sekä aurinkoisia että tuulisia päiviä.

Teksti ja kuva: Maj-Lis Krouvi
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VerkostoReittaus on pk-yri-
tyksen verkostotyökalu, jolla
yritys parantaa menestymisen
mahdollisuuksiaan.

- Reittaus-ohjelma on uu-
denlainen tuote TE-keskuk-
sen tuoteperheessä, joka
mahdollistaa asiantuntijapal-
veluiden laajentamisen yksit-
täisten yritysten lisäksi koko-
naisille yritysverkostoille, ke-
hittämispäällikkö Anne Jor-
tikka kertoo.

Reittaus-ohjelmassa läh-
detään liikkeelle yrityksen
verkostoitumiskyvyn nykyti-
lasta, jota selvitetään usean
mittarin avulla. Tämän ana-
lyysin perusteella laaditaan
toimenpidesuunnitelma, jos-
sa täsmennetään verkosto-
strategian avainalueet ja
määritellään toimenpiteet ja
niille aikataulu, vastuuhenki-

VVVVVerkerkerkerkerkostossa on voimaaostossa on voimaaostossa on voimaaostossa on voimaaostossa on voimaa

löt ja tarvittavat resurssit.
VerkostoReittauksen läpi-
vienti kestää tavallisesti 2–4
kuukautta. Peruspaketti sisäl-
tää 2,5 päivää konsultointia
ulkopuolisen asiantuntijan
johdolla. Yrityksellä on myös
mahdollista saada 1–5 lisä-
konsultointipäivää toimenpi-
desuunnitelman toteutuksen
tueksi.

- Tulevaisuudessa kilpailu
tapahtuu yritysverkostojen
välillä, ei niinkään yksittäis-
ten yritysten välillä. Siksi yri-
tysten kyky verkostoitua –
toimia muiden yritysten
kanssa ja palvella muita –
korostuu. Yhä useamman yri-
tyksen menestyksen avain
tulee olemaan oivallus, että
perinteisestä alihankinnasta
kannattaa pyrkiä kohti kor-
kean luottamuksen toimitta-

jayhteistyötä, Jortikka toteaa.
Jortikan mukaan yritys

pystyy VerkostoReittauksen
avulla tekemään tietoisia va-
lintoja omien yhteistyösuh-
teidensa ja -rooliensa edistä-
miseksi. Ohjelma sopii eri toi-
mialajoen pk-yrityksille ja
isoille yrityksille edellyttäen,
että pk-yrityksiä on hank-
keessa mukana.

Satakunnan Te-keskuksen
alueella mietitään parhaillaan
sopivia kohderyhmiä, ja Reit-
taus-ohjelmaa tullaan jatkos-
sa hyödyntämään verkosto-
hankkeissa.

Yhdessä muutokset läpi
Markku Uusitalo Ulvilan
Metallityö Oy:stä kertoo,
että VerkostoReittaus tehtiin
parhaassa mahdollisessa vai-
heessa.

- Meillä mietiskeltiin muu-
toksia ja Reittauksen avulla
saatiin sopivasti ulkopuolista
näkemystä. Rohkeasti olem-
me nyt toteuttaneet ne kol-
me pääasiaa, jotka Verkosto-
Reittauksessa suositeltiin,
Uusitalo toteaa vastikään al-
lekirjoitetusta yrityskaupasta.

Näitä olivat sukupolven-
vaihdos, hallituksen laajenta-
minen ja kasvun hakeminen.
Uusitalon mukaan Verkosto-
Reittaus sopiikin kaikille, jot-
ka miettivät muutoksia ja
yhteistyön laajentamista. Pi-
kareittaus oli jo hyvä ja antoi
faktoja kehittämistyölle, ko-
kenut yrittäjä toteaa ohjel-
masta.

- Talousosio oli vaikein,
mutta niinhän se yleensä tup-
paa olemaan pienemmille yri-
tyksille, Uusitalo kertoo Ver-

kostoReittauksen pilottiko-
kemuksistaan.

Verkostoyhteistyössä Uu-
sitalo korostaa luottamusta ja
avoimuutta, myös laskennan
puolella.

Ulvilan Metallityö Oy on
Markku Uusitalon vuonna
1981 perustama erikoiskonei-
ta ja -laitteita valmistava yri-
tys. Metallifirman perustami-
sen taustalla oli Markku Uu-
sitalon luotsaama Insinööri-
toimisto Ulvilan Konesuun-
nittelu Oy, joka tarvitsi luo-
tettavan valmistajan suunnit-
telemilleen tuotteille. Uusita-
lon yritykset siirtyivät äsket-
täin yrityskaupassa huittislai-
sen Sermatech Oy:n omis-
tukseen. Yritysjärjestelyllä
haetaan kasvua erityisesti
viennistä. Sermatech tuo
muodostettuun konserniin

vientikaupan erikoisosaamis-
ta Keski-Euroopasta.

Ulvilan Metallityö on mu-
kana myös TULET-yritysver-
kostossa. TULET on kahdek-
san satakuntalaisen sähkö- ja
automaatioteknologia-alojen
pk-yritysten muodostama
verkosto, joka tarjoaa asiak-
kaille isoja projektikokonai-
suuksia. Verkoston kautta
käytössä on 250 alan ammat-
tilaista ja yhteenlaskettu lii-
kevaihto on noin 20 miljoo-
naa euroa.

- Tällaisen tarjoajan luo-
tettavuus noteerataan ihan
eri tavalla kuin jonkin pikku-
pajan, Uusitalo tuumaa TU-
LET-verkoston yhteistyöku-
viosta.

VerkostoReittaus
antoi vauhtia
kehittämistyölle,
Markku Uusitalo
Ulvilan Metallityö
Oy:stä kertoo.

Kehittämispäällikkö Anne Jortikka ja Markku Uusitalo Ulvilan Metallityö Oy:stä.

Kuvat: Maj-Lis Krouvi

Lenita Nieminen
tiedottaja
Satakunnan TE-keskus
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Digia on maailman johtava
älypuhelinjärjestelmien ke-
hittäjä. Yritys suunnittelee ja
kehittää Symbian-käyttöjär-
jestelmään perustuvia ohjel-
mistoja älypuhelimiin.

Digia toimii useiden maa-
ilman suurimpien matkapu-
helinvalmistajien tuotekehi-
tyskumppanina tarjoten sopi-
mussuunnittelu-, ohjelmisto-
ratkaisu- ja koulutuspalvelu-
ja, jotka tukevat tuotteen
onnistunutta markkinoille
tuloa ja käyttöönottoa.

Keskittyminen pitkäaikai-
siin kumppanuussuhteisiin
on tuonut yritykselle lisää
kasvua. Vuoden 2004 ensim-
mäisellä vuosipuoliskolla yh-
tiön liikevaihdoksi kertyi 11,1
miljoonaa euroa, kasvun ol-
lessa neljäkymmentä prosent-
tia edelliseen vuoteen verrat-
tuna.

Yhtiö jatkaa Symbian-ym-
päristöön keskittyvän liike-
toiminnan kehittämistä kes-
kittyen palvelutarjonnan laa-
jentamiseen sekä nykyisten ja
uusien asiakas- ja kumppa-
nuussuhteiden kehittämi-
seen.

Digian henkilöstömäärää
lisätään tasaisesti. Vuoden
2003 lopussa Digian palve-
luksessa oli 221 henkilöä ja
heinäkuussa 2004 digialaisia

oli jo 260. Näistä 54 tekee
työtä Porin Puuvillassa.

Digian toimitiloista Van-
han Kehräämön ylimmästä
kerroksesta on edustava nä-
köala joelle ja Etelärantaan.

- Olemme Porin parhaalla
paikalla, sanoo Digian Porin
yksiköstä vastaava Janne Toi-
vonen. Paitsi näköalaa hän
arvostaa vireää yritysympäris-
töä ja ennen kaikkea yliopis-
tokeskuksen läheisyyttä. Di-
gia tekee yhteistyötä ja vaih-
taa koulutuspalveluja yliopis-
tokeskuksen kanssa.

- Porin yksikön henkilös-
tömäärä kasvaa tasaisesti
noin kymmenen henkilön
vuosivauhdilla, sanoo Toivo-
nen. Satakunnan ammatti-
korkeakoulu on yliopistokes-
kuksen ohella tärkeä rekry-
tointikanava.

Symbian perustuu olio-
pohjaiseen ohjelmointiin, jo-
ten tyypillinen työntekijä on
insinööri tai diplomi-insinöö-
ri, joka on opiskellut tietotek-
niikkaa. Jokainen työntekijä
käy läpi vähintään kaksi kuu-
kautta kestävän koulutus- ja
perehdytysjakson ennen toi-
mimistaan asiakasprojekteis-
sa.

Digiassa tehdään määrä-
tietoista ja järjestelmällistä
projektityötä, jossa tiimityö-

Digia rakDigia rakDigia rakDigia rakDigia rakentaa langatonta tulevaisuuttaentaa langatonta tulevaisuuttaentaa langatonta tulevaisuuttaentaa langatonta tulevaisuuttaentaa langatonta tulevaisuutta

taidot ja kyky kommunikoi-
da kansainvälisessä ympäris-
tössä erilaisten ihmisten
kanssa ovat koulutuksen ja
ammattitaidon lisäksi välttä-
mättömiä.

- Tämä ei todellakaan ole
mitään nörttien puuhastelua,
naurahtaa Toivonen.

Porin yksikön
vastaava Janne
Toivonen ja muu
Digian
henkilökunta
saavat nauttia
Porin parhaasta
näköalasta.

KäytännönKäytännönKäytännönKäytännönKäytännön
kkkkkokokokokokemusta ja uuttaemusta ja uuttaemusta ja uuttaemusta ja uuttaemusta ja uutta

tietoatietoatietoatietoatietoa
JVN Solutions Oy tekee
asiakkaan liiketoiminnan
kehittämisen ja kilpailukyvyn
parantamisen helpoksi. Kehit-
täminen perustuu vankkaan
kokemukseen ratkaisuista,
joissa yhdistyvät ihmisten ja
toimintojen asettamat vaati-
mukset sekä tietotekniikan
tarjoamat mahdollisuudet.

Ihmiset ja tietotekniikka
yhteistyössä
JVN Solutions Oy:n toimin-
ta kattaa kehittämis-, tutki-
mus- ja konsultointipalvelut
yritysten ja organisaatioiden
kaikilla tasoilla käyttäjien,
toimintatapojen ja johtami-
sen näkökulmasta.
JVN Solutions Oy yhdistää

liiketoiminnassaan aidosti
asiat, joita on totuttu pitä-
mään kokonaan erillisinä.

Kehittämisessä tavoittee-
na on lisätä henkilökunnan
motivaatiota ja työhön sitou-
tumista samalla parantaen
yrityksen toiminnan tehok-
kuutta.

JVN Solutions Oy tarjoaa
kehittämisen tueksi menetel-
miä, joilla saadaan kokonais-
kuva yrityksestä. Tutkimus-
työhön ja kokemukseen pe-
rustuva HOT-vahvuusana-
lyysi sekä käytännön työssä
kehittyneet ryhmätyömene-
telmät takaavat asiakkaan
todellisista tarpeista lähtevät
kehittämistoimenpiteet.

Yhdistämällä kehittämi-

nen ja tietotekniikka saa-
daan aikaan uudenlaisia tu-
loksia.

Ratkaisut rakennetaan
niin yrityksen, prosessien
kuin ihmisten todellisten tar-
peiden mukaisiksi, olipa ky-
seessä verkkosivustot tai
vaikkapa eri tietojärjestelmi-
en yhteensovittaminen.

Kehittämisestä
onnistumisen elämys
JVN Solutions Oy:n jousta-
vuus ja kokenut henkilöstö
takaavat tehokkaan ratkai-
sun nopeisiinkin muutoksiin.
Tämä tuo mukanaan parem-
man palvelun, motivoivan
valmentamisen ja hämmäs-
tyttäviä tuloksia.

Teksti ja kuvat: Maj-Lis Krouvi
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Suomen Yrityskaupat on pk-
yritysten omistajavaihdoksiin
erikoistunut yrityskauppaket-
ju, joka rakentuu Yritysväli-
tys Aarnion luomalle vankal-
le perustalle. Ketjun palvelut
kattavat kaikki yrityskaupan
osa-alueeet: mm. ostajien ja
myyjien neuvonta, analyysit,
arviot hinnasta ja kohteista,
rahoitus- ja verotusneuvon-
nat, liiketoiminnan suunnit-
telu, sopimusten laadinnat ja
tietenkin kaupan käytännön
toteutus aina markkinointia
myöten. Yhtä laajaa palvelu-
kokonaisuutta ei Suomessa
tarjoa kukaan muu. Vuoden
2004 aikana Suomen Yritys-
kaupat laajenee yhteensä
kymmenelle paikkakunnalle.
Tällä hetkellä ketjulla on yk-
sitoista välittäjää Helsingissä,
Espoossa, Turussa, Tampe-
reella, Lahdessa, Porissa ja
Vaasassa.

Kuten kaikki ketjun välit-
täjät, myös Satakunnan alue-
päällikkö Juha Tarkki on
alansa osaava ammattilainen
ja yrittäjä. Hän on omien sa-
nojensa mukaan ollut aina

YrityskYrityskYrityskYrityskYrityskauppa on ainaauppa on ainaauppa on ainaauppa on ainaauppa on aina
yksilöllinen tapahtumayksilöllinen tapahtumayksilöllinen tapahtumayksilöllinen tapahtumayksilöllinen tapahtuma

yrittäjähenkinen.
- Kiinnostuin yrittämises-

tä jo hyvin varhain ja hyppä-
sin melkein suoraan koulun-
penkiltä yritysmaailmaan.
Sitä valintaa ei ole vielä tar-
vinnut katua.

Ennen toiminnan laajene-
mista Satakuntaan Tarkki
työskenteli Turussa. Hän on
osallistunut yrityskauppaket-
jun kehittämiseen aktiivises-
ti vuodesta 2001 asti. Sata-
kuntalainen mentaliteetti on

tuttu Raumalla syntyneelle ja
Eurajoella asuneelle Tarkille,
joten hän siirtyi luontevasti
Poriin kun toiminta täällä
2001 käynnistyi.

Toimitiloja oli tarjolla
useissakin eri paikoissa, mut-

ta Tarkki viehättyi Puuvillan
erikoiseen miljööseen ja
vuokrasopimus tehtiin helmi-
kuussa 2004.

- Minä viihdyn täällä hy-
vin. Vanhat tiiliseinät luovat
rauhallisen vaikutelman ja

pidän siitä, että voin työhuo-
neeni ikkunasta nähdä Pää-
konttorin puutarhaan.

Tarkki kertoo, että yritys-
kauppa on aina yksilöllinen
tapahtuma, eikä yrittäjä itse
useinkaan ole sen alan am-
mattilainen. Ennen kuin ryh-
tyy yrittäjäksi, laajentaa yri-
tystoimintaa tai luopuu siitä,
kannattaa keskustella alan
ammattilaisen kanssa. Yritys-
välittäjästä on apua silloin-
kin, kun pitää löytää alihank-
kija, jälleenmyyjä tai yhteis-
työkumppani.

- Meillä meininki on
avointa ja rehellistä. Kaikki
asiat hoidetaan ehdottoman
luottamuksellisesti, Tarkki
vakuuttaa.

Hän huomauttaa vielä,
että yrittäjäksi aikovan kan-
nattaa ottaa huomioon myös
mahdollisuus ostaa jo toimi-
va yritys.

- Kannattaa ainakin tulla
keskustelemaan asiasta. Jos-
kus saattaa vanha aihio osoit-
tautua paremmaksi kuin pus-
sillinen uusia, Tarkki naurah-
taa.

Aiemmin teollisuuskiinteis-
tössä toiminut Whyskies siir-
tyi toimistomaisempiin tiloi-
hin Puuvillan Pääkonttoriin
heinäkuussa. Mahdollisuus
saada tulevaisuudessa varas-
totilaa läheltä toimistoa ja
suora näkymä Pääkonttorin
puutarhaan saivat meidät siir-
tymään pimeästä tehtaasta
valoisampaan ympäristöön,
naurahtaa toimitusjohtaja
Juha Puonti.

Fiksut kaverit
Erikoinen Whyskies-nimi on
seurausta sanaleikistä. Suo-
raan käännettäessä saadaan

sanat: miksi taivaat. Lausut-
taessa nimi kuulostaa samal-
ta kuin wiseguys, joka taas
tarkoittaa lähinnä viisaita
kavereita. Ja fiksuja kaverei-
ta yrityksen taustalta löytyy-
kin. Whyskies työllistää nel-
jä henkilöä, joista kolme on
myös osakkaina yrityksessä.

- Meitä on täällä kaksi in-
sinööriä ja kaksi muuta, ker-
too muihin kuuluva, kaupal-
lisen koulutuksen saanut
Puonti.

- Myynnin, markkinoinnin
ja tulevaisuuden visioinnin
lisäksi minä vastaan kaikista
tärkeistä käytännön toimista,

kuten pakettien hakemisesta,
kahvinkeitosta ja siivoukses-
ta, luettelee Puonti pilke sil-
mäkulmassa.

Ostaessaan lähes kymme-
nen vuotta toimineen teolli-
suustietotekniikkali ike -
toiminnan vuonna 2003,
Whyskies sai kaupan päälle
tietotaitoa ja asiakaskuntaa.
Samalla toimintaa laajennet-
tiin terveydenhuollon puolel-
le.

- Osaamisemme sopi sekä
teollisuudelle että terveyden-
hoitoalalle. Ja kun markki-
noilla samaan aikaan oli sel-
keä tarve kaltaisellemme yri-

tykselle, oli helppo laajentua,
kertoo Puonti.

Tänä päivänä asiakaskun-
taan kuuluu merkittävien
suomalaisten teollisuusyritys-
ten lisäksi useita sairaanhoi-
topiirejä ja yksityisiä palve-
luntarjoajia ympäri Suomea.
Ulkomailla kaukaisin asiakas
on Yhdysvalloista.

Näitä ei saa kaupan
hyllyltä
Kun normaalia toimistotieto-
tekniikkaa ei voida laadun,
tilan, hygienian, turvallisuu-
den tai jonkun muun syyn
takia käyttää, tarvitaan
Whyskiesin osaamista. Yritys
tuo maahan erikoistietotek-
niikkaan liittyviä laitteita ja
komponentteja. Tarvittaessa
valmistetaan tarkalleen asi-
akkaan tarpeisiin räätälöity
erikoistuote, jota ei voi ostaa
suoraan kaupan hyllyltä.

- Jälleenmyynnin lisäksi
panostamme vahvasti tuote-
kehitykseen, kertoo Puonti.

Esimerkkinä omasta tuo-
tekehityksestä hän mainitsee
yhteistyössä Spark Ergono-
mics Oy:n kanssa sairaaloihin
kehitetyn kiertokärryn.
Whyskies vastaa Spark Ergo-
nomicsin mobiilityöpistee-
seen sijoitettavasta elektro-

TTTTTeollisuuden ja tereollisuuden ja tereollisuuden ja tereollisuuden ja tereollisuuden ja terveydenhuollonveydenhuollonveydenhuollonveydenhuollonveydenhuollon
tietotekniikktietotekniikktietotekniikktietotekniikktietotekniikkatoimittajaatoimittajaatoimittajaatoimittajaatoimittaja

niikasta, laitteistosta ja akku-
järjestelmästä. Mukana kulje-
tettava työpiste korvaa van-
han mappikärryn ja siihen voi
kytkeä erilaisia lisälaitteita.
Koekäytössä leikkaussaleissa
ja sairaalaosastoilla ollut lai-
te on saanut runsaasti hyvää
palautetta ja VTT:n lääkelai-
tehyväksynnän. Sen tuotan-
to alkoi elokuun lopulla.

Whyskies tarjoaa tuoteke-
hitystä myös palveluna.
Suunnittelu lähtee aina asi-
akkaan tarpeista. Ideointi ja
kehitystyö tapahtuu tiiminä,

jossa asiakas on mukana an-
tamassa käytännön näkökul-
maa.

Pienenä yrityksenä Whys-
kies on joustava ja nopea.
Kiinteä tiimi muokkaa toi-
mintatapojaan dynaamisesti
olosuhteiden mukaan ja tar-
joukset annetaan aina ripeäs-
ti. Fiksut kaverit omaavat
kattavan kokemuksen tieto-
tekniikasta, elektroniikasta
sekä mekaniikasta.

- Vastaamme nopeasti ja
laadukkaasti vaativiin haas-
teisiin, vakuuttaa Puonti.

Mukana
kuljetettava
työpiste on
saanut
terveyden-
hoitoalalta
runsaasti hyvää
palautetta.
Seuraava, juuri
alkamassa oleva
tuotekehitys-
projekti tehdään
teollisuudelle,
kertoo
toimitusjohtaja
Juha Puonti.

Käteensopiva teollisuuskannettava on yksi Whyskiesin
jälleenmyyntituotteista.

Teksti ja kuva: Maj-Lis Krouvi

Teksti ja kuvat: Maj-Lis Krouvi

Aluepäällikkö Juha Tarkki
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Perushoitajaksi opiskellut ja
myöhemmin jalkojenhoidon
neljäkymmentä opintoviik-
koa kestävän ammattitutkin-
non suorittanut Virpi Fisk
ehti olla kaksitoista vuotta
mukana työelämässä ennen
yrittäjäksi ryhtymistään.
Enimmäkseen pätkätöitä ter-
veysvirastossa tehnyt Fisk
kaipasi pysyvämpää työtä ja
haaveili yrittämisestä. Uskal-
lusta oman yrityksen perusta-
miseen löytyi vasta, kun Rus-
kakotiin etsittiin jalkojenhoi-
tajaa.

Hyvä sijainti ja tulevan
Pohjois-Porin terveysaseman
läheisyys houkuttelivat Fiskin
heinäkuussa Puuvillan van-
haan ruokalaan. Pikku re-
montin jälkeen toiminta
käynnistyi täydellä teholla
elokuun alussa.

Laitoksissa, kotipalvelussa
ja yöpartiossakin hoitotyötä
tehneellä Fiskillä on kokonai-
suus hallussaan. Vaikka hän
sanoo, että jos jalat voivat
hyvin on koko kehon parem-
pi olla, hän osaa ja haluaa
kiinnittää huomiota muualle-
kin kuin varpaisiin. Hyödyn-
täen aiempaa työkokemus-
taan Fisk hoitaa ihmistä ko-
konaisuutena ja ohjaa tarvit-
taessa lääkärin hoitoon.

Jalkahoitola Virpi Fiskin
asiakaskuntaan kuuluu kai-
kenikäisiä ihmisiä lapsista
eläkeläisiin.

Fisk kertoo, että diabeeti-
kot ovat yksi suurimmista
ryhmistä, jotka sairautensa
takia tarvitsevat erityistä hoi-
toa ja ennalta ehkäisevää toi-
mintaa jalkojensa hyvinvoin-
nin turvaamiseksi.

Ongelmajalkojen lisäksi
Fiskin hoitolaan kävelee
myös terveitä, kesän riennois-
sa kärsineitä jalkapareja. Yhä

useammat ovat oivaltaneet
jalkojen hyvinvoinnin tärke-
yden. Fisk kertoo, että näin
syksyaikaan halutaan jalat
kuntoon, että jaksetaan lenk-
keillä ja marjastaa.

Tulevaisuudesta kysyttäes-
sä Fisk kertoo haluavansa
kiinnittää ihmisten huomion
lasten ja nuorten jalkoihin.
Äitinä ja jalkojenhoidon am-
mattitutkinnon suorittanee-
na Fisk tietää, miten helposti
esimerkiksi urheilevan nuo-
ren jalat ja jalkineet jäävät
liian vähälle huomiolle.

Monipuolista
kehonhoitoa
Samoissa tiloissa Jalkahoito-
la Virpi Fiskin kanssa toimii
Terveyshoitola AurinkoPurje.
Kiinalainen lääketiede vei
yrittäjä Mervi Miloudin mu-
kanaan kesken sairaanhoita-
jaopintojen.

Miloudi valmistui tervey-
denhuollon akupunktuuri-
hoitajaksi Idän ja Lännen
Perinteen Koulutusinstituu-
tista Tampereelta elokuussa.
Hän soveltaa kiinalaista lää-
ketiedettä antamalla aku-
punktio-, moksibustio- ja kui-
vakuppaushoitoja.

- Jatkan työn ohessa kes-
keytyneitä sairaanhoitajan-
opintojani, kertoo Miloudi.

Miloudi kertoo akupunk-
tiohoidon tehoavan monen-
laisiin vaivoihin. Lisäksi sitä
on käytetty antamaan tukea
laihduttajille ja tupakoinnis-
ta luopuville.

Tuntemattomammalta
kuulostava moksibustio on
Miloudin mukaan tehokasta
muun muassa alaselän vaivoi-
hin. Kylmää tai kipeää alasel-
kää lämmitetään moksasika-
rilla akupisteiden kohdalta.

- Hoidon nimi kuulostaa
mukavalta ja mukavalta tun-

Hoitopalveluja Puuvillassa:Hoitopalveluja Puuvillassa:Hoitopalveluja Puuvillassa:Hoitopalveluja Puuvillassa:Hoitopalveluja Puuvillassa:
Jalat ja kJalat ja kJalat ja kJalat ja kJalat ja keho kuntooneho kuntooneho kuntooneho kuntooneho kuntoon

tuu myös itse hoito, sanoo
Miloudi.

Kuivakuppaus eroaa pe-
rinteisestä märkäkuppaukses-
ta niin, ettei ihoa rikota vaan
kuppien alla iho pysyy ehjä-
nä. Miloudi kertoo, että kui-
vakuppaus on erityisen teho-
kasta hoidettaessa kiinalaisen
lääketieteen keinoin niska- ja
hartiaseudun vaivoja.

Mielenterveyshoitajaksi ja
luontaishoitajaksi aiemmin
opiskellut Miloudi antaa
myös shiatsuhoitoja sekä vyö-
hyke- ja aromaterapeuttista
hierontaa.

Matti Lammela kertoo,
että Virpin käsittelyssä

“ukko nuortuu kymme-
nen vuotta”. Hän suo-

sittelee jalkahoitoa
erityisesti miehille, sillä
“naisilla on muutenkin

sirot kantapäät”.

Mervi ottaa
sopimuksen
mukaan
asiakkaita
vastaan
myös iltaisin
ja viikon-
loppuisin.

Teksti ja kuvat: Maj-Lis Krouvi

Julkaisunne tekijä:

Decorina Oy
www.decorina.fi
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voi harrastaavoi harrastaavoi harrastaavoi harrastaavoi harrastaa
kkkkkokokokokoko ikänsäo ikänsäo ikänsäo ikänsäo ikänsä

Napakka kenkien kopina ja
iloiset ilmeet kertovat satufla-
mencolaisten innosta harras-
tukseensa. Porin Flamenco-
opistoa Puuvillassa pitävä
yrittäjä, tanssinopettaja Ma-
ria Kause viihtyy lasten kans-
sa ja lapset viihtyvät hänen
kanssaan. Toki hänellä on
kursseja aikuisillekin, mutta
pääpaino on lapsissa.

- Suomessa on vähän pää-
toimisesti ammatikseen fla-
mencokoulua pitäviä, ja ne
keskittyvät pääasiassa aikui-
siin. Lasten kautta olen saa-
nut tämän Satakunnassa ou-
don lajin harrastuksen lisään-
tymään, Kause kertoo.

Maria Kause on harrasta-
nut tanssia koko ikänsä, mut-
ta flamencosta hän innostui

80-luvun alussa nähtyään lo-
mamatkallaan Torremolinok-
sessa flamencoesityksen. Fla-
mencon rytmi vei hänet mu-
kanaan, ja jo aloitetut kielten
opinnot jäivät toiseksi. Kos-
ka Suomessa ei ollut mahdol-
lisuutta flamencon jatko-
opintoihin, hän lähti Espan-
jaan kuudeksi vuodeksi. Suo-
meen palattuaan Kause toi-
mi jonkin aikaa tanssinopet-
tajana. Oma tanssikoulu hä-
nellä on ollut vuodesta 1996
Puuvillan entisen pääkontto-
rin tiloissa.

Kause on palkannut avuk-
seen muutaman tuntiopetta-
jan. Lisäapua löytyy myös
omista oppilaista, joista on kas-
vanut opetusharjoittelijoita.
Kause tekee itse kaikkea suun-

nittelusta ja koreografiasta
tanssin opetukseen. Tukena ja
mukana harrastamassa fla-
mencoa ovat myös muut per-
heenjäsenet, puoliso ja kolme
lasta Jessica, Patricia ja Jesse.

Porin Flamenco-opistossa
on tunteja 4-vuotiaista alka-
en lapsille, nuorille ja aikui-
sille. Flamencoa harrastavat
pääasiassa tytöt, joita houkut-
televat kauniit puvut ja käsi-
en liikkeet. Yhtä hyvin fla-
menco sopii pojille, koros-
tuuhan siinä miehisyys monin
eri tavoin ja elein.

Flamencoa tanssivan ei
tarvitse välttämättä olla luon-
teeltaan tulinen ja pippuri-
nen, vaikka flamencolle on-
kin luonteenomaista voima-
kas tunneilmaisu. Flamenco

on teknisesti vaikea laji. Tek-
niikan hiominen vaatiikin
pitkäjänteisyyttä ja motivaa-
tiota. Mitä nuorempana fla-
mencon harrastuksen aloit-
taa, sitä paremmin siihen kas-
vaa.

Maria Kausen opissa alus-
ta asti mukana olleista on
kasvanut taitava esiintyjä-
joukko erilaisiin tapahtumiin.
Ryhmä on avustanut jopa
elokuvan kuvauksissa, koska
Suomesta vastaavanlaisia tai-
tajia ei löydy. Kause osallistuu
ryhmänsä kanssa vuosittain
Tampereen ja Helsingin Fla-
menco-viikoille, samoin Pori
Folk -festivaaleille. Syksyisin
tehdään yhteistyötä koulujen
kanssa ja pidetään Porin te-
atterissa oppilasnäytös.

Teksti: Auli Aaltonen, kuvat: Maj-Lis Krouvi

FlamencoaFlamencoaFlamencoaFlamencoaFlamencoa
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Kymmenen vuotta vauhdin
hurmaa on koettu puuvilla-
tehtaan entisessä kehräämö-
hallissa Cottonringin radalla.
Paikan omistaja ja toimitus-
johtaja Jokke Hannula sai ai-
koinaan kipinän käydessään
Englannissa tutustumassa si-
käläisiin kartingratoihin.

Aloittaessaan Hannula
marssi pankinjohtajan pakeil-
le lainan toivossa, mutta pa-
himpaan lama-aikaan pan-
keissa ei usko riittänyt sisära-
tahankkeen rahoittamiseen.
Käynnistämiseen tarvittava
pääoma järjestyi rahoittajafir-
man mukaantulolla. Toimin-
ta päästiin aloittamaan maa-
liskuussa 1994.

- Vaikka paikka ei mikään
kultakaivos ole, niin katua ei
ole tarvinnut, toteaa Hannu-
la.

Kolmen tuhannen neliön
tiloissa toimiva, 295 metriä
pitkä Cottonring-rata on tätä
nykyä Suomen vanhin toi-
minnassa oleva sisäkartingra-
ta.

Kiitos asiakkaille
Cottonringin asiakaskunnas-
sa on sekä yksityisiä että yri-
tyksiä, vakituisia ja satunnai-
sia kävijöitä. Alkuaikoina
etenkin isä-poika -yhdistel-

mät olivat vakiokävijöitä vii-
konloppuisin. Nykyään käy-
dään koko perheen voimin.
Lasten ikärajavaatimus on
kymmenen vuotta ja pituus-
vaatimus 140 cm. Iltaisin ja
viikonloppuisin paikka on
polttari- ja syntymäpäiväpo-
rukoiden suosiossa.

Yli puolet asiakaskunnas-
ta on yritysasiakkaita, jotka
tuovat myös ulkomaalaiset
vieraansa ajamaan kartingia
ja irtaantumaan tiukoista bis-
neskuvioista.

- Joka mantereelta on ol-
lut kävijöitä, muistaa Hannu-
la. Monet ulkomaalaiset yri-
tysvieraat haluavat aina Po-
rissa käydessään päästä taas
kokeilemaan taitojaan radal-
le.

Yrityksille ja ryhmille jär-
jestetään kisoja, jotka alkavat
ohjaajakokouksella. Ajajien
perehdyttämisen jälkeen aje-
taan vapaa harjoitus ja sen
jälkeen aika-ajot, joiden no-
pein pääsee starttaamaan fi-
naaliin paalupaikalta. Finaa-
leissa selviää lopullinen voit-
taja. Tarkka ajorekisterilaite
mittaa kierrosajat tuhannes-
osasekunnin tarkkuudella,
joten tuloksista ei synny kiis-
taa. Jokaiselle osallistujalle
printataan mukaan tuloslista

kierrosaikoineen. Kilpailun
kruunaa tietenkin palkinto-
jen jako.

Turvallisuuteen ja
kunnossapitoon
panostetaan
Vaikka karting on hektinen
laji, se on turvallista.

- Koskaan ei ole sattunut
mitään vakavaa, kertoo Han-
nula. Ajajille annetaan tarkat

ohjeet autoissa istumisesta ja
polkimien käytöstä alkaen.
Asianmukaiset turvamerkit
ovat käytössä, eikä ilman ky-
pärää ole radalle menemistä.

Hannula kertoo panosta-
vansa erityisesti paikan ja vä-
lineiden kunnossapitoon ja
ajanmukaisuuteen.

- Meillä autot ja rata ovat
tärkeintä. Autojen on oltava
kunnossa ja tasaväkisiä, nii-

KKKKKymmenvuotisjuhlat työn merkymmenvuotisjuhlat työn merkymmenvuotisjuhlat työn merkymmenvuotisjuhlat työn merkymmenvuotisjuhlat työn merkeissäeissäeissäeissäeissä
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hin on satsattu ja nyt ovat
neljännet autot menossa.
Myös pukukaapit, ajohaalarit
ja muut varusteet ovat prii-
makunnossa.

Cottonringin tiloissa ei ole
ruokailu- eikä saunomismah-
dollisuutta, mutta yhteistyö-
kumppanien avulla nekin jär-
jestyvät.

Hannulalla on takanaan
menestyksekäs ura kilpa-au-

toilijana, ja palkintopokaale-
ja löytyy kaapista joka väriä.
Vuosi sitten hän lopetti kil-
pailemisen kokonaan. Cot-
tonringin lisäksi häntä työl-
listää Autohuolto Hannula
Ky.

- Aikoinaan tuli kierrettyä
ympäri Eurooppaa sekä me-
kaanikkona että kilpa-ajaja-
na. Nyt keskityn vain yrittä-
miseen, Hannula toteaa.

Porin Oopperalla on tänä syk-
synä historiansa ensimmäi-
nen kantaesitys, ooppera
Matilda ja Nikolai. Kantaesi-
tys on ollut haaveissa jo kau-
an, mutta sen tekeminen on
kallista ja suuritöistä. Ideaa
Matildasta ja Nikolaistakin
kypsyteltiin kolme vuotta,
Ilkka Kuusiston säveltämis-
työhön kului lähes vuosi ja
Arvo Salon libretton kirjoit-
tamiseen yli puoli vuotta.

Tuloksena onkin täysimit-
tainen ooppera, jonka teksti
on rehevää kansankieltä. Eri-
laisia elementtejä sisältävä
musiikki on helppoa seurata.
Musiikin lisäksi oopperassa
on puhetta.

- Vaikka 1900-luvun alku-
vuosiin ajoittuva aihe on suu-
ri ja vakava, ei oopperaa teh-
ty yltiöisänmaalliseksi, kertoo
Porin Ooppera ry:n toimin-
nanjohtaja Heli Latvala.
Pientä ilkikuria löytyy niin
tekstistä kuin musiikistakin.

Oopperan päähenkilö
Matilda Roslin-Kalliola oli

ruotsin kieltä taitava, ompe-
lijana ja myyjänä itsensä elät-
tänyt merikarvialaisnainen,
jonka intohimona oli kirjoit-
taminen. Hän oli Suuren ad-
ressin alkuunpanija ja kirjoit-
taja. Adressilla haluttiin ve-
dota Venäjän keisari Nikolai
II:een Suomen oikeuksien
puolesta hänen julkaiseman-
sa Helmikuun manifestin ta-
kia. Oopperan teksti pohjau-
tuu näihin tapahtumiin.

- Myös Arvo Salo on ko-
toisin Merikarvialta ja on löy-
tänyt tekstiinsä juuri oikean
hengen, kertoo Latvala.

Oopperan säveltäjä, karis-
maattinen Ilkka Kuusisto
mietti jo sävellystyötä tehdes-
sään laulajien habitusta ja
äänityyppiä. Pääosan esittä-
jäksi valittiin monipuolinen
ammattilaulaja ja -näyttelijä
Johanna Bister. Seitsemän
solistin lisäksi esitykseen tar-
vitaan pitkälti toista sataa
muuta esiintyjää: kuorolaisia,
tanssijoita, taiteellista ja tek-
nistä henkilökuntaa ja tieten-

kin Pori Sinfonietta. Lisäksi
lukuisat taustatöitä tekevät
henkilöt varmistavat, että
kaikki menee nappiin.

Kulissit rakennetaan
Puuvillassa
Promenadikeskuksessa esitet-
tävä ooppera vaatii varta vas-

ten luodun ympäristön ja ku-
lissit, jotka edellisvuosien ta-
paan valmistetaan Puuvillas-
sa isossa hallissa. Rakentami-
sesta vastaa vuosien koke-
muksella vannoutunut oop-
peralainen Matti Törmänen,
jolla on apunaan monenlais-
ta osaajaa: kirvesmiestä, hit-

saria, maalaria, ompelijaa.
- Puuvillan verstastila on

erinomainen, täällä pystytään
tekemään uskomattomia jut-
tuja, kehuu Latvala. Muun
muassa näyttämön lattian ko-
koinen matto voidaan levittää
ja maalata yhdellä kertaa eikä
tarvitse tehdä pala palalta.

Kantaesityksen kokonais-
koordinoinnista vastannut
toiminnanjohtaja kehottaa
varaamaan liput ajoissa, mi-
käli haluaa nähdä esityksen.
Matildan ja Nikolain ensi-ilta
on 22. lokakuuta ja luvassa
on vain seitsemän esitystä
syyskaudella.

Oopperan väkeä Puuvillan
Uuden Kehräämön hallissa
suunnittelemassa
lavasteiden valmistusta.

Vasemmalta lavastaja
Mark Väisänen, lavastaja
Matti Törmänen,
valosuunnittelija Heikki
Paasonen, ohjaaja Jussi
Tapola, toiminnanjohtaja
Heli Latvala ja valomestari
Petri Blomqvist.

“Kauheeta! Tänne täytyy
päästä uudelleen”.

Jokke Hannula antaa
viimeisiä vinkkejä

ensimmäistä kertaa
kartingia kokeilevalle

Heli Grönroosille.

Teksti: Auli Aaltonen, kuvat: Maj-Lis Krouvi

Teksti: Auli Aaltonen, kuva: Maj-Lis Krouvi
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Täydellinen toimitus sis. Mestarin
Lapinkeittiön varusteineen.

Alkuperä inen , tunne lmal l inen

Kiireettömyyttä ja mielenrauhaa arjen
keskellä, koe aito “kodan henki”!

G R I L L I KOT

Kodassa on 3 - 5 nukkumapaikkaa tai
vaihtoehtoisesti n. 20 istumapaikkaa.
Ympärivuotiseen käyttöön.

HUUVA+
PIIPPU

199€
(Norm. 295 €)

Katso lisää netistä/ tilaa esitteet numerosta 0424 852 200

(Norm. 3750 €)
1998 €

MESTARIN LAPINKEITTIÖ
erikseen ostettuna, sis. säätösokkelin.

(Norm. 390 €)

Markkinoiden monipuolisin
tulisija hetitoimitukseen,
rajoitettu erä!

248 €

Hakiessasi internetistä raken-
tamiseen tai vapaa-aikaan
liittyvää tietoa päädyt var-
masti lopulta Ultimate Home
-sivustolle. Tässä nykyaikai-
sessa kauppapaikassa myy-
dään muun muassa loma-
asuntoja, grillikotia, varaavia
takkoja sekä maa- ja ilmaläm-
pöjärjestelmiä. Ultimate Mar-
ketin kautta voit tilata inter-
netistä vaikka omakotitalon.

Ultimate Home on suo-
malaisen Innoros Osakeyhti-
ön luoma markkinointikon-
septi, joka perustuu tehok-
kaaseen tiedonvälitykseen ja
kevyeen virtuaaliorganisaati-
oon. Toimitusjohtaja Kari
Rosendahlin mukaan Ulti-
maten tavoitteena on toimit-

Puoli miljoonaa kävijää vuodessaPuoli miljoonaa kävijää vuodessaPuoli miljoonaa kävijää vuodessaPuoli miljoonaa kävijää vuodessaPuoli miljoonaa kävijää vuodessa

taa parhaiden valmistajien
tuotteita markkinoiden edul-
lisimmilla hinnoilla. Tämä
onnistuu parhaiten, kun jake-
lutie valmistajalta kuluttajal-
le on mahdollisimman lyhyt.

Ajan myötä selkiintynyt
idea nettikaupasta kehittyi
nykyaikaiseksi kauppapaikak-
si, kun löytyi tarkoitukseen
sopiva tietojärjestelmä. Si-

vustolla on puoli miljoonaa
kävijää vuodessa ja tuoteva-
likoima muuttuu lähes vii-
koittain. Innorosin myynti
kattaa tänä päivänä kaikki
kotiin, rakentamiseen ja va-
paa-aikaan liittyvät tuotteet
ja palvelut.

Innorosin kolmestatoista
myyntimeklarista jokainen
tuntee jokaisen myynnissä

Sisäinen tiedon-
kulku on
avoimessa
maisemakonttorissa,
meklarihuoneessa
nopeaa ja
vaivatonta.

olevan tuotteen. He hallitse-
vat lisäksi laskutukseen ja toi-
mitukseen liittyvät asiat.
Tämä auttaa palvelemaan
asiakkaita nopeasti ja tehok-
kaasti. Vanhojen kaskujen
rautakauppameininkiin ei
päädytä missään vaiheessa.

Vaikka suurin osa työstä
tehdään internetissä ja puhe-
limessa, asiakkaita palvellaan

henkilökohtaisestikin lähes
200 neliömetrin toimitilassa
Puuvillassa.

Innorosin meklarihuone
on uusi tapa hoitaa suora-
markkinointia. Avarassa toi-
mitilassa kuka tahansa vapaa-
na oleva myyntimeklari pys-
tyy vastaamaan tulevaan pu-
heluun. Puhelu voidaan
kääntää kenelle tahansa toi-

selle meklarille tai vaikka
suoraan alihankkijalle.

Vaikka onkin suoramark-
kinointiin erikoistunut yritys,
Innoros ei painosta asiakkai-
taan soittelemalla koteihin.
Ihmiset joka puolelta Suomea
ottavat itse aktiivisesti yh-
teyttä. Hyvät tuotteet kiin-
nostavat aina, sanoo Rosen-
dahl.

Teksti ja kuva: Maj-Lis Krouvi
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Ilmettä kIlmettä kIlmettä kIlmettä kIlmettä keraamisilla laatoillaeraamisilla laatoillaeraamisilla laatoillaeraamisilla laatoillaeraamisilla laatoilla

YhdistystietopankkiYhdistystietopankkiYhdistystietopankkiYhdistystietopankkiYhdistystietopankki
helpottaahelpottaahelpottaahelpottaahelpottaa
verkverkverkverkverkostoitumistaostoitumistaostoitumistaostoitumistaostoitumista
Satakunnassa on tuhansia
yhdistyksiä, yksistään Porin
seudulla on noin kolme tu-
hatta. Satakunnan Salpa
ry:ssä ylläpidetään yhdistys-
tietopankkia, josta löytyvät
päivitetyt tiedot eri yhdistyk-
sistä. Muun muassa kontak-
tien luomiseksi yhteystietojen
tulisi olla helposti saatavissa.

Sata-Sektorissa projekti-
sihteerinä työskentelevän
Marja-Liisa Tammisen tehtä-
viin kuuluu tärkeänä osana
yhdistystietopankin ylläpito
ja päivittäminen. Tekemistä
riittää, sillä vain murto-osa
yhdistyksistä on päivittänyt
tietonsa. Hän kehottaa otta-
maan rohkeasti yhteyttä.

- Olisi tärkeätä, että rekis-
teristä löytyisi aina ajan tasal-
la olevat tiedot. Tietojen il-
moittamisesta on pieni vaiva,

mutta suuri hyöty. Samanlais-
ta jatkuvasti päivitettävää
yhdistysrekisteriä ei tällä seu-
dulla ole, Tamminen kertoo.

Yhdistystietopankkiin voi
tutustua Salpan kotisivuilla
www.satakunnansalpa.net.
Tamminen neuvoo yhdistyk-
siä tarkastamaan sieltä omat
tietonsa. Jos tiedoissa on
puutteita, kannattaa niistä il-
moittaa. Rekisterin merkitys
on kyllä huomattu.

- Hyvin on yhdistysväki
ottanut vastaan. Yhteydenot-
toja on saapunut paljon, hän
toteaa.

Yhdistystietopankki on
tärkeä linkki yhdistysten vä-
lillä. Sieltä löytää helposti
yhteistyökumppanin. Yhteis-
työverkostojen luomiseksi
Sata-Sektori järjestää myös
yhteistapaamisia. Kesäkuussa

Salpa järjesti vierailun Seinä-
joen Järjestötaloon. Tutustu-
mismatkalla mukana oli nel-
jäkymmentä henkilöä Porin,
Rauman ja Kankaanpään
seudun yhdistyksistä.

- Reissusta saatiin runsaas-
ti kiitosta ja positiivista palau-
tetta. Nyt Porissa on innos-
tuttu ajatuksesta saada yhdis-
tyksille oma talo. Aika näyt-
tää, toteutuuko se.

Sata-Sektori -projekti on
osittain Euroopan sosiaalira-
haston rahoittama. Yhdistys-
tietopankin ylläpitämisen li-
säksi sen tavoitteena on kou-
lutuksen ja neuvonnan avul-
la parantaa Porin, Rauman ja
Kankaanpään seudun yhdis-
tysten työantajavalmiuksia ja
sitä kautta luoda pitkäaikais-
työttömille uusia työmahdol-
lisuuksia yhdistyksiin.

Puuvillan entisen ruokalan
tiloissa toimii Markkinointi
Juhani Kulkki. Alueella jo vii-
sitoista vuotta työskennellyt
Juhani Kulkki on viimeiset
kuusi vuotta toiminut yrittä-
jänä. Hän markkinoi entisen
työnantajansa maahantuo-
mia laattoja ja klinkkereitä
koko Länsi-Suomen alueelle.

- Päätuotteitani valmista-

vat saksalainen laattakonser-
ni Agrob Buchtal, itävaltalai-
sessa omistuksessa oleva tsek-
kiläinen Rako ja italialainen
Caesar. Tuotteita tuo maahan
ABL Finland Oy Helsingissä.

Itsepuhdistuvuus on
päivän sana
Kulkin markkinoimilla tuot-
teilla on vahva kilpailukyky

keraamisissa laatoissa. Rat-
kaisut julkisivuissa, uima-al-
taissa ja muissa vaativissa
kohteissa vakuuttavat ja ovat
olleet käytössä jo vuosikym-
meniä erilaisissa ilmasto-olo-
suhteissa kaikilla mantereilla.

Kulkki suosittelee keraa-
mista julkisivua niin uudis-
rakennukseen kuin perus-
korjattavaan taloon. Se on

edustava ja pitkäikäinen rat-
kaisu.

- Itsepuhdistuvuus on nyt
sitä, mitä halutaan, Kulkki
toteaa.

Esimerkiksi lasitetuissa
Agrob Buchtalin laatoissa
Hydrotect-käsittely takaa
sen, että julkisivut pesevät
itse itsensä jokaisessa satees-
sa kunnes lika on huuhtou-

tunut veden mukana. Sisäti-
loissa tämä käsittely helpot-
taa elämää antibakteerisen
ominaisuutensa ansiosta.
Taustatuulettuva julkisivu-
järjestelmä on hengittävä ja
pitää koko talon terveenä.

- Asiakkaitani ovat arkki-
tehtitoimistot, rakennuttajat,
kunnat ja kaupungit, tukku-
ja vähittäiskauppiaat. Yksi-

www.porinpuuvilla.net

Teksti: Heli Grönroos, kuva: Maj-Lis Krouvi

Teksti: Heli Grönroos, kuva: Maj-Lis Krouvi

Marja-Liisa Tamminen

Juhani Kulkin tiloissa voi käydä tutustumassa laattojen mallikappaleisiin.

VVVVVasemmalla:asemmalla:asemmalla:asemmalla:asemmalla:
As. Oy Merinaantali
Naantalissa
Alla:Alla:Alla:Alla:Alla:
As. Oy Hämeenkatu 2-4
Turussa

tyishenkilöillekin tuotteita
toimitetaan, Kulkki kertoo.

Kulkin valikoimista löytyy
laatat vaativaankin makuun.
Uuden ilmeen voi luoda vaik-
ka luonnonkiven pintaa jäl-
jittelevällä laatalla. Erikoisvä-
rit takaavat sen, että sanee-
rausprojektit voidaan toteut-
taa rakennuksen alkuperäis-
tä ilmettä kunnioittaen.
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CREATING
BETTER

 PHONES

www.digia.com
Pohjoisranta 11 F, 28101 PORI  Puhelin 0424 77771  Fax: 02-6331 41

Puuvillan alueen pohjoisreu-
nassa sijaitsevan Lusikkalin-
nan ovi on kesäaikaan kutsu-
vasti auki. Ovessa on kyltti,
jossa lukee Peltisepänliike
P.Lehtiniemi. Sisällä kantti-
koneen ääressä seisoo itse
peltiseppä Pertti Lehtiniemi
taivuttamassa pitkää pellin
kappaletta.

- Neljäkymmentä vuotta
on tullut tehtyä peltisepän
töitä, niistä kolmekymmentä
Puuvillassa. Peltien kanssa
olen pelannut 14-vuotiaasta
asti, jutustelee Lehtiniemi.

Tädin mies opetti aikoi-
naan Lehtiniemen ammat-
tiinsa. Vasaralla ja saksilla

tehtiin ja kaikki käsin, konei-
ta ei oikein hyväksyttykään
siihen aikaan. Sittemmin
Lehtiniemi on hankkinut
vankan ammattitaidon ja ny-
kyään käyttää monenlaisia
koneitakin työssään.

Ennen yrittäjäksi ryhty-
mistään vuonna 1986 Lehti-
niemi ehti olla Puuvillassa
yksitoista vuotta Finlaysonin
palveluksessa peltiseppänä.
Entinen työnantaja antoi hy-
vän vauhdin ja töitä, kun hän
jatkoi itsenäisenä yrittäjänä
Puuvillassa.

Lehtiniemi on yksi Porin
alueen viimeisistä mohikaa-
neista, jotka vielä hakkaavat

PPPPPelti taipuu taitajan käsissäelti taipuu taitajan käsissäelti taipuu taitajan käsissäelti taipuu taitajan käsissäelti taipuu taitajan käsissä

käsin syöksytorvia. Monet
tuotteet ovat uniikkikappa-
leita ja sellaisia, joita ei ko-
neella voisi tehdäkään. Eri-
koistyönä syntyy vaikka as-
tinlauta -38 vuosimallin For-
diin. Toistuvia työsuorituksia
hän tekee etupäässä teolli-
suudelle, jolle töistä menee yli
puolet. Puuvillan vuokraisän-
täkin tilaa tämän tästä erilai-
sia pikkutöitä.

Kesä on kiireistä aikaa
- Mielipuuhaa on sellainen

yksittäinen kappale, jota saa
suunnitella ja jonka tekemi-
sessä saa toteuttaa itseään,
toteaa Lehtiniemi.

Ihan ilman koneita eivät
käsityötkään synny. Pajasta
löytyy kanttikoneen lisäksi
muun muassa leikkuri, man-
keli ja sikkikone. Työkalujen
sanasto on periytynyt ruotsin
kielestä, samoin kuin peltise-
pän taitokin on alun alkaen
tullut meille Ruotsista.

Yksin pajassaan ahertavan
peltisepän kesä on kulunut
töitä tehden. Kesä on vuoden
kiireisin aika, jolloin asiakkai-
na ovat yksityiset rakentajat
ja saneeraajat sekä pienet ra-
kennusliikkeet. Syksymmällä
on sitten metsästyksen ja lo-
man vuoro vastapainoksi
työlle.

Teksti: Auli Aaltonen, kuvat: Maj-Lis Krouvi

Peltiseppä Pertti Lehtiniemelle kesä on vuoden kiireisintä aikaa, vaikka töitä riittää ympäri vuoden.
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Perinteiset peltisepäntyöt sekä kevyet teräsrakenteet
P. (02) 633 8602, 0400 725 307

Puuvillan upea, vanha tehdasmiljöö on entisöijä-maalarille unelmaympäristö, vitsailee Anne Toukonen.
Yrittäjä Pertti Toukonen ja hevosmies Ville Järvenpää ovat samaa mieltä.

Entinen meno jatkuu WEntinen meno jatkuu WEntinen meno jatkuu WEntinen meno jatkuu WEntinen meno jatkuu Willen Metallissaillen Metallissaillen Metallissaillen Metallissaillen Metallissa

Willen Metalli Oy on uudis-
tunut varsin erikoisella taval-
la. Yrittäjä Pertti Toukonen
palasi juurilleen ostamalla
Ville Järvenpäältä yrityksen,
jonka koneita ja laitteita Jär-
venpää kaksitoista vuotta sit-
ten osti Toukoselta ja hänen
yhtiökumppaniltaan.

Entinen meno tulee jatku-
maan Willen Metallissa vah-
vistettuna Anne Toukosen
osaamisella. Teollisuuden ja
rakennusalan rauta- ja teräs-
rakennetöitä tehdään edel-
leen ammattitaidolla laidas-
ta laitaan. Samoin kuin put-
kisto- ja erikoishitsauksia.
Uutena aluevaltauksena mu-
kaan tulivat entisöinti- ja
maalaustyöt.

Erikoismaalari Anne Tou-
konen suhtautui ensin varo-
vasti yrittäjyyteen. Lopulta
Pertin innostus tarttui hä-
neenkin ja he alkoivat yhdes-
sä katsella sopivia tiloja uu-
delle yritykselle. Kun selvisi,
että Järvenpää kaipasi hevos-
hakaan ja Toukoset tositoi-
miin, niin kauppaa alettiin
valmistella saman tien. Pape-
rit allekirjoitettiin heinäkuun
alkupäivinä ja Willen Metal-

li siirtyi Toukosen omistuk-
seen koneineen ja laittei-
neen.

- Pertti tunnelmoi hallissa
etsiskellen uudempien konei-
den joukosta ”omiaan”, Anne
Toukonen kertoo hymyillen.

Willen Metallin ensim-
mäinen maalausurakka oli
oman toimiston seinien maa-
laus. Somistajana ja sisusta-
janakin toimineella erikois-
maalarilla on monipuolinen
kokemus. Annen käsissä ko-
hentuu lähes minkä tahansa
ilme. Kokemusta löytyy oma-
kotitalon ulkoseinien maa-
lauksesta perintötuolin enti-
söintiin.

- Täällä palvellaan sekä
metalli- että maalaustöissä
innolla ja ammattitaidolla
sekä pieniä että suuria asiak-
kaita, vakuuttavat yrittäjät
yhdestä suusta.

Toukosten tulevaisuuskin
on taattu. Ville Järvenpää on
hankkinut eläkepäiviensä ra-
toksi ravihevosia. Innokkaa-
na hevosmiehenä Pertti sa-
noo ostavansa Villeltä hevos-
toiminnan, kunhan tulee
aika siirtyä viettämään eläke-
päiviä.

Teksti ja kuva: Maj-Lis Krouvi
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sijoitussilmää?
onko sinulla

Ei tarvitsekaan!
Nauti vain pelistä.

Jos et pysty sijoittamaan itseäsi sijoittajien joukkoon,
kannattaa käyttää helpointa väylää. Kun vielä jaksat vähän katsoa,
kenelle rahasi uskot, voit saada vielä paremman tuloksen.

Lyö kaikki ennätykset! Me Skandiassa tiedämme, missä raha kasvaa. Käytä asiantuntijaa hyväksesi.

Skandia vakuutuksia myyvät asiamiesyritykset ja vakuutusmeklarit. Lisätietoja heti ja helposti
osoitteesta www.skandia.fi/henki-skandia tai soittamalla numeroon 010 238 8000.

Henkivakuutusosakeyhtiö Skandia, Kasarmikatu 44, 00130 Helsinki, puh. 010 238 8000.

www.porinpuuvilla.net

Ammattilaiselta apuaAmmattilaiselta apuaAmmattilaiselta apuaAmmattilaiselta apuaAmmattilaiselta apua
vakuutusviidakvakuutusviidakvakuutusviidakvakuutusviidakvakuutusviidakossaossaossaossaossa

Vakuutusasiat kiinnostavat
jokaista suomalaista, vaikka
ne ovat varsin monimutkai-
sia ja eri yhtiöiden tarjoami-
en ratkaisujen vertaaminen
on usein hyvin hankalaa.
Alalle onkin viime vuosina
syntynyt palveluyrityksiä,
joilla on vankka vakuutus-
alan kokemus. Asiakas saa
puolueettoman asiantuntijan
avukseen löytääkseen par-
haat ratkaisut omaisuutensa
ja taloutensa turvaksi.

Sijoitusasiantuntija Kale-
vi Järvinen ehti toimia kak-
sikymmentä vuotta käynnis-
tämässään Canonin Porin
aluetoimistossa, ennen kuin
hän vuonna 2001 aloitti si-
joituspalveluyrittäjänä ensin
vakuutusyhtiö Pohjolan part-
nerina ja sen jälkeen SRO
Henkivakuutusmeklarit

Oy:n kumppanina. Yrityksen
toimipaikka sijaitsee Puuvil-
lan pääkonttorirakennukses-
sa, jossa toimitilat ovat lähel-
lä keskustaa eikä asiakkailla
ole parkkiongelmia.

SRO Henkivakuutusmek-
larit -yhtiöön kuuluva yhteis-
työkumppani on pankeista ja
vakuutuslaitoksista riippu-
maton vakuuttamisen ja ris-
kienhallinnan ammattilai-
nen. Vakuutusvalvontaviras-
to valvoo meklaritoiminnan
lainmukaisuutta ja eettisyyt-
tä.

Vakuutusmeklarin ainoa
toimeksiantaja ja tärkein yh-
teistyökumppani on asiakas,
jonka toimeksiannosta mek-
lari kilpailuttaa ja vertailee eri
vakuutusyhtiöitä ja tekee asi-
akkaalle ratkaisuehdotukset
soveltuvista vaihtoehdoista.

- Toimimme asiakkaan
kanssa samalla puolella pöy-
tää, tähdentää Järvinen.
Meklari ei edusta yhtään yk-
sittäistä vakuutus- tai sijoi-
tuslaitosta, vaan yhteistyö-
kumppaneita ovat kaikki
koti- ja ulkomaiset henkiva-
kuutus- ja varainhoitoyhtiöt.

Järvisen asiakkaina on
sekä yrityksiä että yksityisiä
henkilöitä, jotka haluavat
verrata eri vakuutusyhtiöiden
vakuutus- ja sijoituspalvelu-
ja tai ovat harkinneet yhtiön
vaihtamista.

- Yritykset ottavat nyky-
ään työntekijöilleen esimer-
kiksi sairauskulu- ja avain-
henkilövakuutuksia, joilla si-
toutetaan työntekijä yrityk-
sen palvelukseen, kertoo Jär-
vinen.

Yksityishenkilöitä kiinnos-

tavat oman kodin ja henki-
lövakuuttamisen lisäksi sijoi-
tus-, eläke- ja säästämisrat-
kaisut. Enemmän riskiä ha-
luaville sijoittajille on tarjol-
la sekä koti- että ulkomaisten
henkivakuutusyhtiöiden si-
joitusratkaisuja.

Järvinen painottaa, että
asiakas ei menetä mitään pyy-
täessään meklarilta eri vaih-
toehtojen vertailun. Asiak-
kaan ja meklarin yhteistyötä
voidaan jatkaa hoitovaltakir-
jalla, jolloin asiakas saa asian-
tuntijan apua esimerkiksi si-
joittamisessa, rahastojen va-
linnoissa ja seurannassa.

- Asiakas päättää aina itse,
jatkaako hän entisen vakuu-
tusyhtiönsä kanssa vai vaih-
taako yhteenvedon perus-
teella toiseen yhtiöön, tote-
aa Järvinen.

Teksti: Auli Aaltonen, kuva: Maj-Lis Krouvi
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 www.rtkpalvelu.fi

   www.decorina.fi      www.decorina.fi      www.decorina.fi
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Y m p ä r i s t ö s i  h u o l t a j a

www.lassila-tikanoja.fi

    Pohjoisrantakatu 11, 28100 Pori
puh. 010 636 157 faksi 010 636 5610

Asumisen AateliaAsumisen AateliaAsumisen AateliaAsumisen AateliaAsumisen Aatelia
Puuvillan kyljessäPuuvillan kyljessäPuuvillan kyljessäPuuvillan kyljessäPuuvillan kyljessä

MVR-Yhtymä Oy on Sata-
kunnassa toimiva porilai-
nen rakennusyritys. Vuon-
na 1987 perustetun MVR:n
suurimpina vahvuuksina
ovat koko sen historian ajan
olleet tuotannon korkea
laatu ja aikataulussa pysy-
minen. Yrityksen toimen-
kuvaan kuuluvat nykyään
pääasiassa julkiset raken-

nuskohteet, teollisuuden
kvr-rakentaminen sekä oma
asuntotuotanto.

MVR:n oma asuntotuo-
tanto Puuvillan kyljessä on
edennyt loppusuoralle. Alu-
een toiseksi viimeinen pien-
kerrostalo, Oy Porin Keh-
räämönportti  valmistuu
helmikuun lopulla 2005.

- Yksi pienen alueen hy-

vistä puolista on nopea val-
mistuminen. Ei tarvitse
asua rakennustyömaalla
vuosikausia, pohdiskelee
MVR:n toimitusjohtaja
Ensio Kotka.

Kuivaushuone ja kellari
Kotka on ylpeä taloistaan ja
esittelee niitä mielellään. Jo-
kaisessa Kehräämönportin

viidestätoista asunnosta on
oma sauna ja lasitettu parve-
ke. Lisäksi rakennetaan viisi-
toista autotallia. Kehräämön-
portissa on tavallisten ir-
taimisto- ja ulkovälinevaras-
tojen lisäksi, nykyään harvi-
naiseksi käyneet, pyykin kui-
vatushuone ja asuntokohtai-
set, koneellisesti jäähdytetyt
kylmäkellarikomerot.

Kehräämönportin portail-
ta on vain hieman yli kilo-
metrin kävelymatka kauppa-
torille.

- Alueen lähipalvelut ovat
loistoluokkaa, sanoo Kotka.
Puuvillasta löytyy kuntosali
ja muita monipuolisia liikun-
nallisia palveluita. Keväällä
2005 avataan yliopistokes-
kuksen viereen Pohjois-Porin

terveysasema, johon sijoittuu
myös opetusterveyskeskus.
Välittömässä läheisyydessä
on kaksi isoa markettia ja ki-
venheiton päässä sijaitsee
Kirjurinluoto.

- Omistustonteille ra-
kennetut Puuvillan alueen
pienkerrostalot ovat sijain-
niltaan ihanteellisia, va-
kuuttaa Kotka.

Yllä: Yllä: Yllä: Yllä: Yllä: Ari Uusitalo työskentelee näköalapaikalla.
Kehräämönportin kolmannen kerroksen asuk-
kailla tulee olemaan ensiluokkainen näköala.

VVVVVasemmalla: asemmalla: asemmalla: asemmalla: asemmalla: Kirvesmies Jaakko Viitanen (vas.)
on vanhanajan ammattimies, jonka korkea-
laatuinen käden jälki näkyy Kehräämönportissa.
Piirustusta tutkimassa myös vastaava mestari
Aatos Kiviniemi.

MVR:n vahvuuksiin
kuuluu korkea laatu ja

aikataulussa pysyminen.
Kehräämönporttikin

valmistuu ajallaan ensi
vuoden helmikuussa.

Kun katsoo Kehräämönportin
perustustyömaasta otettua vehreää
ilmakuvaa, on vaikea uskoa, että
tältä paikalta on vain kilometrin
kävelymatka kauppatorille.

Teksti ja kuvat: Maj-Lis Krouvi

Kuva: MVR-Yhtymä Oy



19Porin Puuvilla



20Porin Puuvilla

 www.rtkpalvelu.fi

Porin Puuvillan
yritykset

A Vanha Kehräämö
Chematur Ecoplanning Oy
Digia Oy
Eniro Finland Oy
Festum Oy
Fonecta Oy
Innoros Oy
MTC Oy
Pori Jazz 66 ry
Pori Marketing Office Oy
Porin yliopistokeskus
- Tampereen teknillinen
   yliopisto
- Turun kauppakorkea-
   koulu
- Turun yliopisto
- Tampereen yliopisto
- Taideteollinen
   korkeakoulu
Ravintola Sofia
Satakunnan TE-Keskus
Satakuntaliitto
WM-data Novo
Yrityspalvelu ENTER

G Lusikkalinna

Peltisepänliike
  P. Lehtiniemi

H Puuvillavarasto

F  Ammattikoulu

AH-Visiot Ky
Giha Oy
io-media tmi
Pika Tikki Finland Oy
Porin Rakennus-
  mestariyhdistys ry
Satakunnan Salpa ry
Top-Resurssi Oy

E Uusi Kehräämö

Cottonring Oy
ISS Suomi Oy
KL-Sähkökorjaamo
  K.Löytökorpi
Länsi-Suomen Arkis-
  tointi Oy
Porin Ooppera ry
RTK-Palvelu Oy
T:mi Jussin Pikarahti
Willen Metalli Oy

D Värjäämö

Bobby Wellness
  Center
Hieroja Juha Mäkynen
JVN Solutions Oy
Kunnon Fiilis Oy
Pori Kamppailu-
  yhdistys
VT-Laatta Ky

B  Pääkonttori
AIR-IX
  Tuotantotekniikka Oy
Barona Oy
Decorina Oy
Desipack Oy
Kirjanpitotoimisto
   B.Ekholm Oy
Lassila &Tikanoja Oyj
Meca-Trade Oy
Porin Flamenco-opisto
Renor Oy
SRO Henkivakuutus-
  meklarit Oy
Starline Valves Oy
Suomen Yrityskaupat
Tanssikoulu Liisa
  Nojonen
TET Consulting Ky
Whyskies Oy

C Ruokala
Jalkahoitola Virpi Fisk
Terveyshoitola Aurinko-
  Purje
Markkinointi Juhani
  Kulkki Tmi

Porin Puuvillassa on
lisäksi paljon muuta
toimintaa ja yrityksiä,
joita ei ole tässä mai-
nittu.
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